
Marijampolės Petro Kriaučiūno viešosios bibliotekos

                                    4 priedas2013 m. Ill ketvirčio finansinių atsakaitų aiškinamojo rašto

1 priedas

 Finansavimo 

sumos (gautos), 

išskyrus 

neatlygintinai 

gautą turtą 

Finansavimo 

sumų 

pergrupavimas

Neatlygin-

tinai gautas 

turtas

Perduota 

kitiems viešojo 

sektoriaus 

subjektams

Finansavimo 

sumų 

sumažėjimas 

dėl turto 

pardavimo

Finansavimo 

sumų 

sumažėjimas dėl 

jų panaudojimo 

savo veiklai

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl jų 

perdavimo ne 

viešojo sektoriaus 

subjektams

Finansavimo 

sumos 

(grąžintos)

 Finansavimo 

sumų 

(gautinų) 

pasikeitimas

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.

Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės 

biudžeto asignavimų dalį, gautą  iš Europos 

Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų):

325126 104250 36 -29449 399963

1.1. nepiniginiam turtui įsigyti 325126 101250 36 -29449 396963

1.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 104250 -101250 3000

2.

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus  

savivaldybės biudžeto asignavimų  dalį, gautą  

iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 

tarptautinių organizacijų):

2931198 1056575 0 0 -1144966 19931 2862738

2.1. nepiniginiam turtui įsigyti 2927960 6549 -86597 1765 2849677

2.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 3238 1050026 -1058369 18166 13061

3.

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 

tarptautinių organizacijų (finansavimo 

sumų dalis, kuri gaunama iš Europos 

Sąjungos, neįskaitant finansvimo sumų iš 

valstybės ar savivaldybės biudžetų ES  

projektams finansuoti):

323179 0 202 -104109 -55288 163984

3.1. nepiniginiam turtui įsigyti 86754 582 202 -61864 25674

3.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 236425 -582 -42245 -55288 138310

4. Iš kitų šaltinių: 511981 0 39279 -179108 372152

4.1. nepiniginiam turtui įsigyti 505349 39182 -175108 369423

4.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 6632 97 -4000 2729

5. Iš viso finansavimo sumų 4091484 1160825 39517 0 -1457632 -55288 19931 3798837

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. 

Nr.
Finansavimo sumos

Finansavimo 

sumų likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pradžioje

Per ataskaitinį laikotarpį

Finansavimo 

sumų likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje


